
. i Biau s6 :02 - ban hanh kdm theo th6ng tu s6 61/2o17fff-BTc ngey 15 thang oo nam 2017 cia 89 Tii chinh

DON Vr : TRUONG T|EU H9C DINH PHI/OC
CHI..PONG : 622, LOf;i:o7

CONG KHA]
DU ToAN THU - cHt NGAN sAcH NHA Nr./oc, NGUON KHAC

6 THANG DAU NAM 2O2I
( kdm theo quytit Oinn sii &A ngiy 0 5 / * I [ttl cila Trudng TH Dinh Phuoc)

( Dtng cho don vi sr) dgng ngSn sSch ) Dvt: ddng

TT NQi dung Dg tof n du_oc giao

II Du tofn chi ngin s{ch nhi Nu6c

Chi cho su nghiQp gi6o duc , tlho t4o 9.7 47.987.619

I Kinh phi nhi6m vg thudng xuy6n n5m 2021 7. 136.395. I l2
I 1 Chi thanh todn c6 nhAn 5.462.795.112

l12 Chi nghiQp !,u chuyCn mdn 25 I .160.000

l13 Chi mua sam , sta chta thuong xuy6n 1.245.740.000

l14 Chi khric 82.700.000

1,5 Ti€t ki€m l0% 94.000.000
) Kinh phi nhiQm vu kh6ng thudng xuy0n nim 2021 2.611.592.501

2,1 Chi thanh to6n cii nhAn 1.508.754.637

Chi nehigp w chuyen mdn 913.837.870

2,3 Chi mua sim , sria chfa l6n 35.000.000

2 4 Chi kh6c 154.000.000

4 Thu sg nghiQp khric

I T6n quj lY12020 chuy6n sang 127.726.77s

1 QuV th6a thu6n 62.663.000

2 ChO thdp d6( nhrin dao) l3.8 16.660
? Khuy6n hgc 2.754.560

4 Cin tin 332.155

5 V6 sinh 29.540.000
6 Nucrc u6ng 330.400

7 Ti6n hoc bu6i 2

8 Ti6n bdo m5u

I Tl6n com hoc sinh

10 Ti6n com gi6o vi0n

Phir hi6u 18.290.000
II T6ng s6 thu 6 th6ng tliu nIm 2021 4.539.529.230
I Qrl! thda thu{n

Chn- th4p d6( nhdn d4o)

Khu 6n hgc

4 Can tin 52.000.000
27 Qn2 nnn

6 Nudc udng 72. I 10.000

11

8.739.000



7 TiAn hoc bu5i 2 560.460.000

8 Ti6n bio mAu 390.549.000

9 TiCn h6 tro truc biin tru 68.184.000

10 Ti6n dung cu v0 sinh 6.204.000

ll Ti6n crvm hoc sinh 3.283.200.000

t2 Ti€n com gi5o vi6n 41.655.000

13 Pht hi€u

14 Hoa h6ng BH y t6 18.625.230

III T6ne s5 chi 6 thring tliu nim 2021 4.542.996.910

1 Quy th6a thuan 36.348.300

Cht thip d6( nhan dqo) 9.746.000

3 Khuv6n hoc

4 Cdn tin 12.s00.000

5 V6 sinh 55.000.000

6 Nu6c u6ng 72.177.600

7 I ren hoc buor 2 s31.297.780

Tidn bdo m6u 390.549.000

9 Ti6n h6 tro truc biin tru 68,I 84.000

10 Ti€n dgng cu v0 sinh 5.424.000

11 Ti0n com hgc sinh 3.283.200.000

12 Ti6n com gi6o vi6n 41.655.000

13 Pht hi0u 18.290.000

l4 Hoa hdng BH y t6 18.625.230

IV T6ng sii t6n 6 th6ng dAu nim 2021 124.259.095

I Qu! th6a thufn 26.3t4.700

2 Chir thap d6( nh6n dao) 12.809.660

J Khuy6n hoc 2.754.s60

4 39.832.1s5

5 VC sinh 12.343.000

6 Nudc u5ng 262.800

7 Ti6n hoc bu6i 2 29.162.220

8 Tidn bio miu
9

Ti€n dqng cu ve sinh 780.000

i1 Ti6n com hoc sinh

t2 Ti€n ccrm 1ao vlen

l3 Phn hi6u

t4 Hoa hdng BH y ttl

L{p bing
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Biiu s6 ;03 - ban hanh kim theo thOng tu s6 61/2o17rrT-BTc ngay 15 th,ng 0G nim 2017 cia BQ Tii chinh

DgN Vr : TRUONG T|EU HgC OINH PHUOC
CHUONG:622,LOAI:072

CONG KHAI
DANH Gn THUc HIEN Dl,p roAN THU- cHr NGAN sAcH 6 THANG oAu NAM 2021

( kAm theo quyat dinh s6 & ngiy L),t ? I lot t cia Trvirng TH Dlnh Phuoc)
M:Ddng

TT NOi dung Dqr toan
nam

Uoc thpc
hiQn 6 thing tliu nim

202'1

So sinh %

Dq, toen CUng kY

nim truic

Du to5n chi ngin sSch nha Nuoc

J Chi cho su nghiGp gi6o duc , tlio tao

3.1 Kinh phi nhigm vq thudng xuy6n 7.042.395.1',i2 3.597.698.602

5000 Luong 2.859.190.800 1.398.677.901

I bmg ngach bAc 2.859. t90.800 1.398.677.901

6050
Tiin cAng td chi v! tri loo ttQng thudng
xafin theo hqp iling 196.51J.200 79.560.000

5t Ti€n c6ng trd cho lao ddng thrdng xuy€n 196.5 13.200 79.560.000

Truy lrong 12 r..170.0.16

6100 Phu cA-p 1.434.965.097 745.3,1.1.5,16

I Ph4 cdp chtlc v4 59.0M.000 29.949.OOO

t2 863.704.46 r 438.895.755

Trdch nhiim 7. r 52.000 1.788.000

l5 Thclm ni€n ngh€, vuot khung 505. 104.636 274.7 rt.791

49 Khdc 0

6300 Cdc khor{n tl6ng g6p 850.655.969 485.417.996

I BHXH 17.5Vo 633.461 .212 361.975.37 |

2 BHYT 3o/o 108 .594 .3"19 62.052.920

3 KPCD2OK 72.396.253 41.368.613

4 BHTN lVo 36.198.125 20.02t.w2

TONG CAc KHoAN THANH ToAN KHAC 1.579.600.000 888.69{t.159 0

Sd ch giam vd tifu kiem fieo ND yl/ND-CP 0 0

S6 cdt gian vd iA ki€n theo ND 81ND-CP

6.100 Thanh toin cd nh6n 36.788.000 76.5,10.800

4 TdnX thu nhip 55.800.000

49 Tro cd'p khdc 36.7 8 8.000 20.740.800

6500 Dich vu cOng cQng -127.800.000 t09.529.930

I Ditn 297.000.000 107 .729.930

3 Nhi€n li€u 20.000.000

4 VSMT 10.800.000 1.800.000

6550 VAt trl vdn phdng r 62.000.000 107.281.550

5l VPP .r2.000.000 16.107.000

Uu ddi

l3



22.680.000C6ng c4 , dung cu , vdn phdnq 24.000_00052

68.494.55096.000.000VAt khdc

33.0()0.000 10.n67.4996600 Thdng tin li6n l4c

1.800,000 264.000DiAn rhoui0l

8.203.49924.000.00005 Cudc lnternet

2.400.00008 Phim anh, sdch btio

4.800.000 2.400.000Khodn diQn thouil8

7.4s9.08069.157.1606700 C6ng tric phi

379.08027 .451 .160

1.080.00025.000.0002 Phu cdp CTP

5.000.0003 ThuA phdng ngi

6.000.00012.000.0004 Khodn cing, tric phi

107.291.840 406.632.0006750 Chi phi thu€ mrldn

I L200.00051 Vin chuydn

5.000.00054 ThuA thidt bi dn thqnh

285_532.00072.O54.8405'7 ThuA lao ddng trong rutt1c

Thu€ ddo tao lui cdn b0 20.000.00058

299.040.000 121. 100.000Thu€ n*lm khdc99

200.(x)0.000 84.2r5.5006900 Srla chfra thrldng xuyOn

1 Sta chla nhd,cta

88.00025.000.000I h@t ht Ih hocl2

10.706.00025.000.000Tdi sdn vd thih bi vdn phdng13

7.269.80070.000.00021 Dtdng, diQn,cdp thotlt nnlc

20.000.000Lim tht viAn xqnh

66.151.70060.000.000Mtiy mdc , thidt bt khtic19

58.746.400251. t 60.000Chi phi NVCM7000

18.286.40012.000.000VAt M chuyAn n|n
3.300.0004 Ddng phUc , tang phuc

20.000.000t2 Chi phi hoqt dQng ngdnh

40.460.000215.ri60.00049 Chi ktuic

7.444.00010.000.0007050 Mua sim tdi sdn

1 .444.OOO10.000.00053 Mua bdo tri phdn m€m

19.681.40081.500.00077 50 Chi kh5c

7 41.4002.500.00056 Chi phi ,l€ phi

10_000.000Lht trcP knacn6t

14.800.00014.800.00064 Cht lQp quj khen thurlnB, hoc sinh

4.140.00054.200.000Chi khtic99

-100.000600.000Chi cho c6ng tric Ding td chrlc Ding cd sd7850

300.000600.000Trq cdp bt thu99

3.597.698.6027.04-1.t95.112Tdng cQng :

99

I

49

I



Kinh phi nhiCm vU CCTL 9:1.000.00()

6000 Luong 94.000.fix)

I L*mg ngach bic 91.000.000

3.3 Kinh phi nhiCm vU kh6ng thuing xuyer 2.611.592.507 I . I 30.940.9e8

6150 H5 tro CP hgc tip 2.700.000

H6 trq CP hqc tap 2.700.000

6-100 Cdc khorin <ldng g6p 99.959.5'10 0

I BHXH 17.5o/o 14.521 _748

2 BHYT 39o r 2.719.096

3 KPCD2Vo 8.479.397

4 BHTN ]CA 4.239.699

6400 Cric khoin thanh to6n cho cd nhAn 1.406.095.097 836.r87.905

49 Tro cdp , phu cdp k)dc r.406.095.097 836.187.905

6550 VAt fir vdn phing 4-Stt.668.000 152.464.000

6552 Mdn thay tl6, kQ dip, khay dn bdn, gh€ dn 371.000.000 98.010.000

99 Mua vdt tu phdng ch6ng dich bdnh 87.668.000 54.454.000

6750 Chi phi thu0 mrldn .153.969.1t70

57 Tidn c6ng tra cho lao al6ng 423.969.870

58 Thue ddo teo 30.000.000

7000 Chi phi nghiQp vtl chuy0n mdn r.200.000

4 Ddng phuc , trang phuc r.200.000

77 50 Chi khric l5{.000.000 142.289.093

57 Chi mua bdo hi€m ch6v n6 28.289.093

99 TiCn TCt I14.000.000 I 14.000.000

Chi ctic khodn khdc 40.000.000

Mua sdm tdi sdn 35.000.000 0

56 Mua ddn 6m thanh sinh hoat ngodi troi 35.000.000

Tdng cOng : 9.747.987.619 4.728.639.600

Tdn D 05 rhdng 7 ndm 2021
G DON VI

Vin Tinh
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Biriu s6 :04 - ban hanh kdm theo thdng tu s6 51/2O17rrT-BTC ngiy 15 th,ng 06 nim 2017 cta B0 Tii chinh

ooN vr : TRtroNG TrEu H9c DINH PHI..POC

CHI,TONG : 622, LO$l:07?

GONG KHAI
QUYET ToAN THU. cHI NSNN, NGUON KHAC NGAN SACH 6 THANG DAU NAM 2O2O

( kam theo quy6t dinh sri 8C ngiy (.Ll / + t 102^ cia Tnrdng TH Dlnh Phurc)
Dvt: dAng

-l ronh al6

TT NQi dung
56lia', b6o cio

quy6t todn

sii li6u
qry6t toin
duo, c duyit

Quy ludng
Mue sim , sire

chfr
Trich l{p
citc qu,

3

3.1 rYt2020T n u 127.726.775

I th6a thuin 62.663.000 62.663.000

Cht tha nhAn dao I 3.816.660 13.8 I 6.660

) Khu n hqc 7.754.560 2.754.560
Cf,n tin 332.155 332.1554

5 V€ sinh 29.540.000 29.540.000

6 Nudc u 330.,100 330.400

7 Ti 2 bu6ih

8

9 Ti com hec sinh
10 Ti com vten

18.290.000 18.290.0001l
4.539.529.230 1.s39.529.230l, thu 6lhinT S alannnm 2021

I thda thu6n
2 8.739.000 8.73 9.000

3 Khu n hgc
4 Cin tin 52.000.000
5 V€ sinh 3 7.803.000
6 72. I 10.000
7 Ti6n hoc bu6i 2 560.460.000
8 Ti bio miu 390.549.000
9 Ti h6 tro truc b6n trf 68.184.000
l0 Ti6n dun cu v€ sinh 6.204.000 6.204.000
1l ll com hoc sinh 3.281.200.000 3.283.200.000
t2 Ti com ao vlen 4l .655.000 41.655.000
l3
t4 18.625.230 \8.625.230

3.3 Tdngsoc hi 6 thdn d n ndm 2021 4.512.996.910 {.5.12.996.910
I th6a thu6n 36.348.300 3 6.348.300
2 d6( nhin tlaocht th 9.7 46.000 9.7 46.000
3 Kh n hgc
4 Cin tin 12.500.000
f V6 sinh 55.000.000 5 5.000.000

Nu6c 72.177.600 72.177.600
7 Ti hoc bu6i 2 53]l.297.180 531.29't .780
8 T ten bdo mAu 3 90.549.000 390.549.000
9 Ti h truc b6n trLio tro 68. 184.000 68. l 84.000
10 Ti€n dun cu vd sinh 5 .424.000 5.424.000
ll 'ti n com hgc sinh 3.283.200.000 3.283.200.000
t2 Ti€n com ao vren 4 t.655.000 4 r .655.000
13 Pht hi6u I8.290.000 18.290.000

I

Thu sr nehi6p khrc

2

Tiii:n bio m6u

Pht h iOu

Chf thaD d6( nh6n <lao)

52.000.000
3 7.803.000

Nudc u6ng 72. I 10.000

560.460.000
390.549.000

68.1 84.000

Phn hi€u
tloa hOne BH v t6

12.500.000
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t4 r 8.625.23 0 18.625.230
3.,1 n 6 thin nlm 2021T n so al 12;1.259.095 12,1.259.095

I Qu th6a thuin 26.314.100 26.314.700
2 chr tha nh6n tlao) 12.809.660 12.809.660
3 Khu hoc 2.754.560 2.754.560
4 Cdn tin 39.832. 155 39.832.155

VC sinh r 2.343.000 12.343.000

262.800 262.800
7 Tidn hqc bu6i z 29.162.220 29.162.220

8 Ti€n bdo m6u

9 Ti en h6 trg truc b6n trri
l0 cu v6 sinhT ren dun 780.000

ll Ti6n ccrm h sinh

lao vtenTi6n com
l3 Phir hi6u
14

sich nhi Nubctoin chi n

3.597.698.602 3.597.698.602Chi cho su n oiio d c, dho
3,1 xuyenKinh hi nhi6m vu thudn t.178.237.901 1.478.237 .901

I ltong nguch bQc 1.398.677.901 l.398.677.901

5t Ti€n c6ng trd cho lao d|ng thudng xuy€n 79.560.000 79.560.000

6100 PhU c6p 745.3ru.546 745.344.516

I Phu cdp chrlc vu 29.949.000 29.949.000

t2 uu tlat 438.895.755 438.895.755

l3 Trdch nhiQm 1.788.000 1.788.000

274.111.791l5 Thdm niAn + vu.ot khung 274.7 \t.791
0 06250 P htic loi
099 Chi khtic

6300 Cdc khodn tl6ng 96p 485.417.996 485.477 .996

I BHXH 17,5O/O 361 .97 5 .371 36t.915.37 |
2 BHYT 3o/o 62.O52.920 62.O52.920

3 KPC D??O 4l .36E.613 4 r.368.6r 3

20.021.0924 BHTN 17o 20.02t.o92

76.540.800 76.540.8006400 Thanh todn cii nhAn

55.800.000 55.800.0004 Tdng thu nhAp

20.740.800 20.740.80049 I rq cap Knuc

r 09.s29.930Dich vU c6ng c0ng r09.529.9306500

107 .729.930to7 .129.930I Di€n

l.8t)0.000 1.800.0004 VSMT

107.2t .550 107.281.5s06550 Yet td vdn phdng

r6. r 07.000 16.107.00051 VPP

22.680.000 22.680.00052 C6ng c4 , dqng cu , vdn phdng

68.494.55068.49.1.5 5099 VAt tt kh.ic
10.867.49910.867.4996600 Th6ng tin liOn lac

2G.000264.00001 Dien thoqi
8.203.4998.203.499CL|ljc Internet05
2.400.0002.400.000Khodn di€n thoqit8
7.459.0807.459.080Cdng t6c phi6700

379.080379.080I Tiin tlu xe
1.080.0001.080.000z Ph7 cdp CTP

0
3 ThuA phdng ngi

6.000.0006.000.0004 Khodn cdng tdc Pht
1106.632.000406.632.000Chi phi thu6 mddn6750

0
51 VQn chuydn
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53 Thue thiet bi An thanh 0

5',7 ThuA lao <1Qng trong ntdc 285.532.000 285.532.000

58 ThuA ddo tao lai cdn bQ 0

99 ThuA mudn khdc r 2 t.100.000 121.100.000

6900 Sr?a chfra thddng xuy6n 84.2 t5.500 84.215.500

Sta ch a nhd,ctla 0

Thidt bi tin hoc 8n.000 88.000

l3 Titi sqn vd thi t bi ttdn phdng 10.706.000 10.706 000

2l Drdng diQn,cdp thodt n*0c 7.269.800 7 .269.800

49 Mdy mdc , thidt bi khdc 66. t51.700 66.151.700

6950 Muo sdm tdi sdn ph4c vg chuyAn mAn 0 0

56 Mua mdy Scan 0

7000 Chi phi NVCM s8.7:16.400 58.7.16.,100

I Vdt ttt chuyan mdn 18.286.400 18.286.400

4 D6ng phuc , tren1 phuc 0

49 Chi ktu|c 40.460.000 40.460.000

7050 Mus sdm tdi sdn v6 hinh 7..1+r.000 7.444.000

7053 Mua, phdn m€n bdo tri CNTT '7 .444.000 7.M4.000
77 50 Chi kh6c 19.68l.,100 19.681.400

56 Chi phi ,lQ phi 74t.400 7 4t.400
58 Chi hi trq khdc 0

6l Chi tidp khdch 0

64 Chi l6p quj khen thu<hg 14.800.000 14.800.000

99 Chi khtic 4.140.000 4.140.000

7850 Chi cho c6ng t6c Ding td chrlc Ddng cd sd 300.000 300.000

VAt tu vdn phdng 0

chi tro bi thLt chi bd 300.000 300.000

Tdng cQng : 3.597.698.602 3.597.698.602

Kinh phi cii c6ch tidn luong tbutng xuyCn 0 0

Luong 0 0

L*ng ngach bdc 0

Tdng cQng : 0 0

Kinh phi nhiQm v9 kh6ng thuimg xuy€n l.130.940.998 r.130.940.998

6150 H5 trq chi phi hgc tip
H0 trg chi phi hoc t6p 0

6100 Thanh todn cd nh6n 0

6300 Cdc khodm ddng g6p 0 0

BHXH I7.57o 0
2 BHYT 3Vo 0
3 KPCD2o/o t)
4 BHTN lOA 0

6400 Cdc khorin thanh todn cho ci nhen 836.187.905 836.187.905

836.187.905 805.635.725
65-50 VQt tu vdn phdng 152.464.000 1s2.464.000
52 Mua cdng cu, dung cu vdn phong 9 8.010.000 98.010.000
59 Ydt ru vdn phdng khdc 54.454.000 54.454.000

6750 Chi phi thuO mrtdn
57 tuee conIT n ch aoI d9ng 0
58 Ddo tuo

Mua sim tAi sir phqc vg chuy6n m6n 0 0
56 Mua b6 dm thanh ngoiti troi

0
7000 Chi phi nghi?p vu chutan m6n

0

IIII

EEIE
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49 Tro cdp , phu cdp khdc
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4 Ddng phrlc , tren7 phttc 0

77 50 Chi khdc 142.289.093 142.289.093

28.289.0935't Chi bio hi6m chiy n6 28.289.093

Chi h6 trqtiin tiit 114.000.000 l14.000.00099

099 Chi cdc khodn k;hdc

IIIIIEI I
Tdn 05 thdng 7 ndm 2021

G DON \TI

Vin Tinh
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Ng6 Thi Thanh Thtiy

a_--t



Bi€us65-BanhdnhkimtheoTh6ngtus66l/2017/TT-BTCngayl5thdng6ndm20lTciaBQTdichinh
DON Vt : TRLTdNG nEU H9C OINH PHUOC

CHUONG :622,LO4l:072
QUYET ToAN THU - CHI NGUoN NSNN, NGUON xgAc o THANG DAU NAM 2O2I

(Kim theo Quy& dinh s6 60 l&Dr { ngAy 05/ 4 /)U.t c a Trttdng TH Dinh Phuoc)
(Dirng cho don Yi du toen cip tr0n)

Don vi tinh: il6n.

Dtrn vi
TTsii NQi dung 56 liQu bio c:io

qry6t to6n
56 lieu quy5t to:ln

ilugc duyQt

todn thu

II 6t torln chi n n sich nhh nudc 1.728.639.600 4.72E.639.600

s Chi s o,d n en hi i:io d c, diro
3.1 Kinh phi nhiQm vg thuimg xuy6n 3.597.698.602 3.597.698.602

6000 Lucrng 1.398.677.901 1.398.677.901

I Luong ngach bQc t.398.677 .90t
6050 Tidn cdng trd cho lao ilQng thrdng xuydn 79.560.000 79.560.000

51 Ti€n c6ng trd cho lao d6ng thudng xuy€n 79.560.000 79.560.000
6100 Phg c6'p 745.344.546 7 45.344.546

I Phu cdp chtc vu 29.949.000 29.949.000
t2 uu dat 438.895.755 438.895.755
l3 Tnich nhiAm 1.788.000 1.788.000
l5 Thlm ni€n nghd, vtot khung 274.7\1.791 27 4.1 tl .79 t

6250 Phnc bi 0
99 0

6300 Cdc khoin tl6ng g6p zlll5.4l7.9915 485.417.996
I BHXH I7.5EA 36t.97 5.37 I 36r.97 s.371
2 BHYT 3Vo 62.052.920 62.052.920
3 K PC D2Vo 4 I .368.6 l3 41.368.613
4 BHTN lVo 20.02r.092 20.o21.092

6.100 Thanh torin cf nh6n 76.540.800 76.s40.800
4 Tdng thu nhip 55.800.000 55.800.000

49 Tro P 20.740.800 20.740.800
6500 Dich vu c6ng cQng 109.529.930 109.529.930

I Di€n to7 .729.930 lo7 .729.930
2 Nttdc

VSMT 1.800.000 1.800.000
6550 YAt td v{n phbng 107.281.550 t07.281.550
5l VPP 16.107.ofi) 16.107.000
52 Cdng cu , dqng cU , vdn phdng 22.680.000 22.680.000
99 Vdt tn khdc 68.494.550 68.494.s50

6600 Thdng tin liOn lac 10.867.499 10.867.499
I Di€n thoai 264.Un 264.000
5 Ctfdc lnternet 8.203.499 8.203.499
l8 Khodn di€n thoai 2.400.000 2.400.000

6700 C6ng tdc phf 7.459.080 7.459.0[t0
I Tiin tdu xe 379.080 379.080
2 Phu cdp CTP 1.080.000 1.080.000
3 ThuO phdng ngrt

04 Khodn c1ng tdc phi
6.000.000 6.000.0006750 Chi phi thu€ mrtdn 406.632.000 406.632.000

1.398.677 .901

Ci khdc

khdc

4



5l vdn L hu)en

54 0Thu€ th te t bi cdc loai
57 Thu? lao dQng trong nudc 285.532.000 2 85.5 32.000

58 ThuA ddo tqo lai cdn bo

99 ThuA mttln kfuic 121.100.000 121.100.000

6900 Sr?a chfa thfdng xuy6n 84.215.500 [i4.215.500

6 Sta choa mdy di€u hda

7 Sia chta nhd,cia
t2 Thidt bi tin hoc 88.000 88.000

10.706.000 10.706.000l3 Tdi sdn vd thi€t bi vdn phdng
7 .269.800z1 D dng dien,cdp thoa nndc 7 .269.800

49 Mdy mdc , thidt bi khdc 66.151.700 66. r 51.700

0 06950 Mua sdm tdi sdn ch mon
056 Cdc thiAt bi cdn ngh€ thOng tin

58.7 46.4007000 Chi phi NVCM 58.746.400

VAt tt chuycn min 18.286.400 r 8.286.400I

Ddng phuc , trzng phuc 04

40.460.000 40.460.ff)()49 Chi khtic

7.444.000 7.444.00070s0 Mua sdm tdi sin vd hinh
7053 Mua, phdn mdn bdo tri CNTT 7.444.000 7.444.000

Chi khric 19.681.400 19.681.40077 50

141.400 7 41.40056 Chi phi ,lQ phi
58 Chi h6 trrt kfuic

61 Chi tidp khdch

r4.800.000 14.800.00061 Chi ldp quj khen thtitng
4. r40.000Chi khtic 4.140.00099

300.000 300.0007850 Chi cho cOng tdc D6ng t chrlc D6ng co sd

300.000 300.00099 Trq cap bi thtt
3.597.698.602 3.597 .698.602TONG C NG

0Kinh phi cii cich ti luong thudng xuyGn 0

006000 Luong
0t Luong ngach bQc

0,I ng cQng :

1.130.940.99lt3.3 Kinh phi nhiCm vU kh6ng thuong xuy6n
06150 H6 trq CP hgc tap
057

06100 Thanh to6n cri nhAn
006300 Ctic khodn tl6ng gdp
0I BHXH 17.57o
0BHYT 39o2
03 KPCDZo/o
0BI{TN I%4

836.187.905836.r87.905Cdc khoin thanh todn cho cd nh6n6400
836.187.905836. 187.905Trq cdp , phu cdp khdc
152.464.000152.464.000V vdn phing6550
98.010.00098.010.000Mua sdm c6ng c4, dqng c1t vdn phdng52
54.454.NO54.454.000VQt fu vdn phdng khdc59

Chi phi thu6 mddn6750
0

Tien c6ng tri cho lao dQng57

Ddo tqo58
00Sfa chfla thrldng xuY€n6950
0

Cdc thiet bi cong nghQ rh6ng tin56
00

Chi phi nghiQp v4 chuyAn mdn7000

1.130.940.998

H6 trq CP hec tap

49



4 Ddng phuc , trdng phuc 0

77 50 Chi khdc 142.2E9.O93 142.289.093

57 Chi mua bdo hiiim chriy niir 28.289.093 28.289 .093

99 Chi cdc khorin kh<it' I14.000.000 114.000.000

Tdng cQng : 4.728.639.600 4.728.639.600

Ng6 Thi Thanh Thriy

Tan 05 thdng 7 ndm 2021
G DON VI

Vin Tinh

LAP BANG

4





BiAu s6 :03 - Ban hinh kem theo thOng tu sri 90 ngay 28 theng 09 ndm 2ol8 cia B0 Tii chlnh

DON VI : TRUONG TH DINH PHUOC C9NG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
CHUONG:622, LOAI:490 Ooc lap -Tpdo - H?nh ph0c

cONG KHAI rHUc HIEN DLrroAN rHU- cHr NGAN sAcH 6 rHANG DAU NAM 2o2i

Can cu Nghi arinh s6 163/2016 ND-CP ngay 21 thang 12 ndm 20'16 cria Chinh pho quy dlnh chi ti6t thi hanh m6t s6
didu crla Luat Ngan sech nha nudc;

Cdn c0 Th6ng tu s6 golzot efff-gTo ngay 28 thang 09 ndm 2018 crla BO Tii chinh s0a o6i, b6 sung mOt s6 ttidu crla
Thong tu s6 AlnOfin.r-eTc ngay $rct2017 ctla BO Tdi chinh huong d5n vE cdng khai ngan sech d6i vOi c5c don vi
dH toan ngan s5ch, c6c t6 ch0c dugc ngan sach nha nuoc h6 trE sau:

Truong ti6u hac Dinh Phudc c6ng khai tinh hinh thtrc hien du toen thu - chi ngan s5ch 6 th6ng dAu ndm 2021 nhv
Dvl: irdng

N6i dung Ou toan
nam

U6^c Thuc
hiqn 6 th6ng ar,u

neml2021

U6.c Thr,rc
hiqn Dr,r toin

nem
(tirc%)

UOc Thuc
hien 6 thAng

atau n5m 2021

nay so voi cr)ng
kY nim tru6c

( ti te%)

B Dq toan chi ngan sech nha Nuoc

3 Chi cho su nghiCp giao dgc , dao t?o

Kinh phi nhiem vu thudng xuyen

6000 Tidn luong 2.859.190.800 1.398.677.901

I l*ng ngach bQc 2.8s9.190.800 r.398.677.901

Truy lrong r21.170.0{6

Itos0 Lrong hqp iling ND68 196.5t3.200 79.s60.000

5l Luong hqp a ing 196.513.200 79.560.000

6100 Phu c6'p 1.,134.965.097 745.344.546

I Phu cdp chic vt1 59.004.000 29.949.000

t2 Uu ddi 863.7M.461 438.895.755

t3 Trdch nhiQm 7.152.000 1.78 8.000

l5 ThAm nien, thAm nien 505. 104.636 27 4.71t;791

Truy PC

6300 Cdc khoin tl6ng g6p r,t50.655.969 4E5.417.996

I BHXH 17.50k 633.467.212 36t .97 5.371

2 BHYT 37o 108.594.379 62.052.920

3 KPCD2% 72.396.253 41.368.613

4 BHTN lVo 36.198.125 20.02t.092

6d00 Thanh todn cd nh6n 36.7EE.000 76.540.800

4 Tdng thu nhAp 55.800.000

49 Trq cdp ktuic 36.788.000 20.740.800

6250 Phic toi tdp th6 0

99 Trd u6ng nuhc gido vi€n

6500 Dich vu c6ng cQng 327.800.000 109.529.930

I Di€n 297.000.000 107 .7 29.930
2 Nhiin liAu 20.000.000

4 VSMT 10.800.000 1.800.000
6550 Vat td vIn phbng 162.000.000 107.28t.550
5l VPP 42.000.000 16. 107.000
52 Cdng c4 , dung cu , vdn phdng 24.000.000 22.680.000
99 VAt tu khdc 96.000.000 68.494.550

6600 33.000.000 10.867.499
I Di€n rhoai 1.800.000 264.000

TT

Th6ng tin li6n lac

ft-lH f ]

I f-----l
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Cudc Internet 24.000.000 8.203.499

8 Sqch, bdo 2.400.000

Khodn diQn thoqi 4 800 000 2.400.000

7.4s9.0806700 C6ng t6c phi 69.157.160

Tiin tdu xe 27 .457 .L60 379.080

2 Phu cdlp CTP 25.000.000 1.080.000

ThuA phdng ngi 5.000.000

4 Khodn c6ng tdc phi 12.000.000 6.000.000

Chi phi thue mtrdn 407.294.840 406.632.0006750

5l VQn chuydn r 1.200.000

54 TlruC thi,t bi dn thqnh 5.000.000

5"1 Thui lao dQng trong nudc '72.O54.840 285.532.000

58 ThuA ddo tqo lai cdn bQ 20.000.000

r 2l. 100.00099 ThuA m*1n kfu|c 299.040.000

84.215.5006900 Srla chfa thrldng xuy6n 200.000.000

Nhd cta

25.000.000 88.000tz Thidt bi tin hac

25.000.000 10.706.000t3 Tdi san thiA bi vdn

D*dng ilien,cdp ,hod, nudc 70.000.000 1 .269.8002l
20.000.000Ldm lht vien xqnh

60.000.000 66.151.700

Chi phi NVCM 2s1.r60.000 5E.746.4007000

18.286.400VAt tt chu,ran mon 12.000.000I

3.300.0004 D6ng ph4c , trang phuc

20.000.000chi hoqt d|ng ngqnh

215.860.000 40.460.00049 Chi ktuic

10.000.000 7.444.0007050 Mua sdm tii sdn
't .444.000r0.000.00053 Mua bao ti phdn nim c6ng nghQ thdng tin

19.6E1.40081.s00.00077 50 Chi khdc
'141.4(nChi phi ,l€ phi 2.500.00056

Chi h6 trq khdc58

Chi tidp ktuich 10.000.0006l
r4.800.000Chi ldp quj khen thtdng 14.800.00064

4.140.00054.200.00099 Chi khdc, y tA hgc dudng

300.000600.000Chi cho c6ng t6c Ddng td chrtc D6ng cd sd7850

300.000600.00099 Tro cdp bi thu

3.s97.69E.6027.042.395.112Tdng cQng :

9,1.000.0003.2 Kinh phi nhiCm vg CCTL

94.000.0006000 Tien I

94.000.0001 bktng ngqch bQc

094.000.000Tdng cQng :

2.61t .s92.507xuyenKinh phi nhiQm vq kh6ng thud
2.700.0006150 H6 trq chi phi hgc tip
2.700.000H6 ro chi phi hoc tdp cho hs nghio5'l

99.9s9.540Cic kho6n il6ng g6P6300
'14.521.348

I BHXH 17.59o

12.119.0962 BHYT 3%
8.4'19.39',1KPCD2Vo3

4.239.699
4 BHTN lEA

l8

1.130.940.998
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C6c khoin thanh todn cho c6 nh6n 1.406.095.097 8-16.187.905

49 Tro cdp , phu cdp tJuic t.406.095.097 836.187.905

6550 VAt fir fin phbng ,158.661t.000 t52.464.m0

52 Mdn thay di. k4 dip, khay dn, bdn ght an 371.000.000 98.010.000

99 Mua vdt u phdng ch6ng dich 87.668.000 54.454.000

6750 Chi phi rhuo mddn 453.969.870

57 ThuO GY hop il6ng 421.969.810

58 Ddo tqo 30.000.000

7000 Chi phi nghiQp v4 chuyAn m6n 1.200.000 0

4 Ddng ph4c , trang ph4c 1.200.000

77 50 Chi khric 15,1.000.000 142.289.O93

5'1 Bio hi6m chiv n6 30.000.000 28.289.093

99 Chi tit l14.0fi).rno l14.000.000

99 Chi cric khodn khdc 10.000.000

6955 Mua sdm r5.000.000

55 Mua ddn dn thanh sinh hoqt ngoai tqi 35.000.000

c0ng 2.611.592.507 1.130.940.998

Tdng cQng : 9.747.9E7 .619 1.728.639.6U)

Ten 05 thdng 7 ndm 2021
G DON V!

n Vdn Tlnh

NGI.rOI LAP BIEU

Ngo Thi Thanh ThUy
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Bi6u s6 :Ozl - Ban hinh kam th6o Th6ng tu s6 90 ngery 28 th6ng 09 narh 2018 cia 86 Tai chinh

DON vl ; TRUONG TH OINH PHUOC
CHUONG:622,LOA|:490

CONG KHAI
QUYET TOAN THU. cHt NSNN, 6 THANG DAU NAM 2021

( kam thoo quy6t dinh 36 {O tngty(Jt a t lO/1 cn Irjvcl\g TH Olnh Phntrc)

TT NOi dung T6ng s6 tiau bao
c6o quy6t toan

t6ng sti ttgu quyiit
toan dupc duyot

ch6nh
l6ch

s6 quy6t todn
aluoc duygt chi
tiiit tarng aton Yl

t4rc thuOc (ndu co
don vi t ruc lhuoc)

DU toen chi ngan sach nha Nrroc

3 Chi cho su nghiCp gieo duc, deo tao

3,1 Kinh phi nhiCm vU thuong xuy6n 3.597.698.602

6000 Tien luc,ng 1.398.677.90,1 1.398.677.90'r

Lrong ngqch b,4c 1.398.677.901 1.398.677.901

3 Lwtng hqp iling 0

79.560.000 79.560.000

I Tiih c6ng tra cho vi tri lao dQng theo hqp ddn4 ?9 560.(mO 79.560.000

Phq c6'p 745.344.546 745.344.546

I Ph4 cdp chtlc vu 29.9.19.000 29.9.19.000

t2 Uu ddi .138.895.755 .138.895.755

l3 Trdch nhi(m l.788.000 r.788.000

l5 ThA nian, vtqt khung 214.71t;t9t 21 4.'7 I I;t9I
.19 Khdc 0

6-lu) C6c khoin tl6ng g6p il{15.,117.9 485.4t7.96

I BHXH 17.50/o 36t .9't 5 .31 | 36t.915.37 |
a BHYT 3o/h 62.O52.920 62.052.920

l KPCD2AA 4 t.368.613 41.368.613

I BI]TN I% 20.021.w2 20.02r.092

6400 Thanh todn cd nh6n 76.540.800 76.540.800

,1 Tilng thu nhqp 55.800.000 55.800.000

19 Trq cdp *htic 10.710.800 20.7 40.800

6500 Dich vu c6ng cQng 1(D.529.930 109.529.930

I Dien t9't.129.930 t0't.729.930

2 0

I VSMT 1.800.000 1.800.000

6550 Vat td vdr phdng 107.28t.550 107.281.550

5l 16. l0? ffn 16.107.000

52 CO|E cq , dung cu , vitn phdng 22.680.000 22.680.000
99 Vdt tu khdc 68.494.550 68.494.550

6600 Th6ng tin li6n 14c 10.867.499 t0.867.499

I DiCn thoqi 264.000 264.000
5 C(dc lnternet 8.203..r99 8.203.499
u SAch bdo, tqp chi 0
l8 Khodn di?n thoai 2.400.000 2.400.000

67U) Cdng tdc 7.459.080 7.459.oti0
I Tiin rdu xe 379.080 379.080

Phq cdp CTP 1.080.000 1.080.000
3 ThuO I nBu 0

3.597.698.602

I

6050
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.l Khodn cdng tdc phi 6.000.000 6.000.000

6750 Chi phi thu6 mddn 406.632.0{X) 406.632.m0

5l VQn chuydn 0

57 ThuC lao dinq trong ntldc 285.53?.000

58 ThuA ddo t..to lai cdn bA 0

99 Thu€ m*ln kh<ic 121.100.000 l2l .100.000

6900 Sfla chila thddng xuyen 84.215-500 84.215.500

7 Sia chia nhd,cia 0

t2 Thiai bi tin hac 88.000 88.000

l3 Sta chta tdi sdn thiit bi vdn phdng 10.706.000 10.706.000

2). Dttdng dien,ca'p hodt nudc 7.269.800 '7 .269.800

49 Mdy ndc , thidt bi khtc 66.151.700 66. r51.700

7000 Chi phi NVCM 58.7.r6.4{X) 58.746.400

I VOt ttt chuyAn m6n 18.286.400 18.286..100

3 In dn titi li€u Cm 0

1 Eing phtlc , trung phrpc 0

6 Sdch tdi liiu chuyAn mdn 0

19 Chi khric 'r0.460.000 40.460.000

7050 Mua tirisin vA hinh 7 -441-UJ/, 7 -444-0$0

53 Bio t ri phin nin c6ng nghe h6ng tin 7.4,1'1.000 't.144.000

7750 Chi khdc 19.61 .400 r9.681.400

Chi pht ,t€ phi '7 4t.4U) '7 4t.100

6l 0

u Chi lQp quj khen thurlng, 14.800.000 14.800.000

99 Chi khnc 4.140.000 4.140.000

7850 Chi cho cdng tdc Ding td chrlc Ding co sd 300.txx) 300.000

99 Chi trq cdp bi rh* 300.000 300.000

3,2 Ngu6n cii cSch tiiin luong 0 0

6000 Tiiin luong
I btoag ngqch bQc 0

3 Luong h qp di ng 0

6050 0 0

I TiAn cdng trd cho vi ti lao dAng theo hqp d6ng 0

6100 PhU c^'p 0 0

Phu. cdb chlc vt! 0

t2 Uu ddi 0

13 Trdch nhi4m 0

t5 Thdm ni€n, vtqt khung 0

19 Khdc 0

6300 0 0

I BHXH 17,5% 0

2 BHYT 3C/A
0

3 KPCD2% 0

4 BIITN I% 0

Tdng cQng : 3.597 -698.602 3597.698.602

3 Kinh phi nhiCm vu kh6n thuong xuyAn 1.130.940.998

6150 H6 trq cho hgc sinh n hao 0 0

51 H6 trg cho hqc sinh nghdo 0

6300 Cdc khorin iling 96P 0 0

I BHXH 17.59o
0

56

I

C6c khoin it64 g6p

1.130.940.998



I luvr s",a 0

3 KPCD2E. 0

.l BHTN 17c 0

6{00 CCc khoAn thanh todn cho cd nhen til6.l87.q)s 836.187.ms

19 Trq cdp , phq cA'p khdc 836.187.905 836.187.905

6599 YAt tu vdn phing khtic 152.464.000 152.;16.1.0U)

52 Mua c6ng cu, dung cu ldn phdng 98.010.000 98.010.000

99 V,fl * vdn ph6ng khdc 5.+.454.000 54.454.000

6750 Chi phi thuc mrfdn

51 Thui lao dgng trong nwlc 0

-58 Ddo tqo 0

6900 Srla chda thr/dng xuy€n 0 0

't S*a chla nhd,ctlo 0

7fi)o Chi phi nghiQp v4 chuy0a nin 0 0

.l D6ng ph4c , trong phrpc 0

7750 Chi kh{c 142.289.09J 142.239.09_l

5'7 Chi boo hi.n 28.289.093 28.289.093

58 Chi hi tro khnc 0

99 Chi cdc Liodn khdc I1.1.000.000 1r4.000.000

Tdng cgng : .t.728.619.600 4.724.639.600

Thu su nghiOp khAc

I Tdn chuy6n sang qui lV l2O2O 127.726.775 127.726.77 5

1 QUV thda thuan 62 663 000 62.663 000

2 Cho thap d6( nhan arao) 13.816.660 13 816 660

Khuy6n hqc 2.754.560 2.754.560

4 Can tin 332.155 332.155

5 VE sinh 29.540.000 29.540.000

6 Nudc u6nq 330.400 330.400

7 Tiln hoc bu6i z

8 lren Dao mau

Ti6n com hec sinh

10 Ti6n com gi6o vi6n

Pht hiQu 18.290.000 18.290.000

II t6ng s6 ttu 6 th{ng ttiu nIm 2021 4.539.529.230 4.539.529.2J0

l Quy th6a thuan

2 Chir th6p tlo( nhdn dao) 8.739.000 8.739.000

3 Khuy€n hqc

4 Can tin 52.000.000 52.000.000

5 V6 sinh 37.803.000 37.E03.000

6 Nu6c u6ng 72.1t0.000

7 I ren hoc Duot 2 s60.460.000

8 Tidn bdo miu 390.549.000

9 Ti6n h6 trq truc b6n tru 6E.184.000 68.184.000

!0 Ti€n dung cp vQ sinh 6.204.000 6.204.000

lt Tidn com hgc sinh 3.283.200.000 3.2E3.200.000

t2 Ti6n com 41.655.000 4 t .655.000

t3 Phn hi

t4 Hoa h6n BH t6 1E.62s.230 18.625.230
III Tiin s6 chi 6 thin diu nnm 2021 4.512.996.910 {.512.996.910

I u thoa thuan 36.348.100 36,348.300

11

72.1 r 0.000

560.460.000

390.549.000

gtao Yren
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2 Cht th4p tl6( nh6n <lao) 9.7 46.000 9.746.000 U
3 Khuydn hqc

4 Cin tin t2.500.000 12.500.000

5 V€ sinh 55.000.000 55.000.000

6 Nu6c u6ng '72.t7'7.600 72.177.600

7 I ren noc Duol z 531.297.780 531.297.780

8 Tiin bio miu 390.549.000 390.549.000

9 TiAn h5 trq truc b6n tru 68. t 84.000 68.I 84.000

t0 TiAn dung cu vQ sinh 5.124.000 5.424.000

1t Tien com hqc sinh 3.283.200.000 3.283.200.000

12 Ti€n corn gi6o vi€n 4l.655.000 1r.655.000

Pht hi€u 18.290.000 r 8.290.000

l4 Hoa h6ng BH y t€ 18.625.230 r8.625.230

IV T6ng s6 t6n 6 rhrng ttiu nim 2021 t2,t.259.095 t2.1.259.095

I Qui thda thuan 26.3 t{.700 26.314.',700

2 Cht thAp d6( nhAn dao) 12.E09.660

2.7 54.560

t2.E09.660

3 Khuy6n hoc 2.7 54.560

4 Cen lin 39.832.155

5 Vd sinh 12.343.000 12.343.000

6 Nu6c u6ng 26:. E00 262.800
,7

I ren hQc Duor z 29)62.220 29.162.220

8 Tidn bio mdu

9 Tian h5 trg tryc b6n tru ----------"--
780.000l0 Tidn duns cu v€ sinh 780.000

ll Ti6n com hgc sinh

12 Tidn com gido vi6n

13 Pht hi€u

l4 Hoa htng BH y t6

Nguui lip bi6u

Ng6 Thi Thanh Thty

Tdn ngdy 05 thdng 7 ndn202l
uoNG DON vl

guy6n VIn finh

l3

39.E32.r55
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